Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana - Stile

Padova , Sabato 10/06/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Esordienti B - M

1 2 1 CAPPELLOMATTEO

1 4 2 NARDIPIETRO
Categoria Esordienti B - F

1 3 2 FASOLOGRETA
Categoria Esordienti A - F

1 4 1 RETTORE MATILDE

1 5 2 BORSELLIVITTORIA
Categoria P3 - M

1 2 2 MARINIGIULIO
Categoria P3 - F

1 5 1 RAMPAZZO GIORGIA
1 3 1 PESSATO ROBERTA

Serie

Anno

2008
2008

2009

2007
2007

2008

2009
2009

Reg

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

GARA PROPAGANDA 2001 TEAM
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

PLEBISCITO PADOVA
ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

PLEBISCITO PADOVA
ACQUAVIVA 2001

ACQUAVIVA 2001

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
26/11/2017

Cat.: Assoluti

Tempo

00:10.0
00:10.0

00:10.0

00:10.0
00:10.0

00:10.0

00:10.0
00:10.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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